SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Eatoh, ngày ... tháng 03 năm 2020

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 23
Từ 02/03 đến 08/03/2020

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ YẾU
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN PHỐI HỢP, THỰC HIỆN

	1
	Thực hiện dạy chính khóa theo TKB (tính theo tuần 4 HKII) và nghỉ dạy phụ đạo, ôn tập.
	Trong tuần
	Toàn trường

	2
	GV được đề xuất, tham gia ra đề thi Olympic tiếp tục thực hiện ra đề theo cấu trúc và mẫu đề đã gửi qua mail. TTCM tập hợp kiểm tra, nộp file về chuyên môn nhà trường để nộp lại hội đồng thi.
	Trước ngày 7/03
	GV được phân công, TTCM

	3
	Các tổ tiến hành thao giảng.
	Trong tuần
	GVBM, TTCM

	4
	Tiến hành dạy nghề phổ thông theo TKB
	Ngày 08/03
	HS khối 11, GV dạy nghề

	5
	GV tranh thủ, chủ động ôn tập HSG và Olympic 10/03
	Sáng thứ 6 và chiều thứ 7
	GV được phân công

	6
	GV tổ Thể Dục, chủ động thời gian tập luyện đội tuyển tham gia HKPĐ cấp tỉnh.
	Trong tuần
	GV được phân công

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM và bộ phận liên quan lên kế hoạch để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh thì chuyên môn nhà trường điều chỉnh để phù hợp.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;
- Mail nội bộ;

- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt